МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «АКИМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «АКИМОВСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

04.03.2025 г.                                                                                  № 69

О назначении начальника

лагеря дневного пребывания

«Капитошка» МБОУ «Акимовская

СОШ» в 2025 г.

В связи с открытием летнего лагеря дневного пребывания «Капитошка» на базе

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Акимовская средняя

общеобразовательная школа» в рамках оздоровительной кампании-2025,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя начальных классов Мордовцеву Наталью Николаевну на

должность начальника лагеря дневного пребывания «Капитошка» на базе

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Акимовская

средняя общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым с

27.05.2025 г. по 26.06.2025 г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  Е.А. Черватюк

С приказом ознакомлена:          ______________   Мордовцева Н.Н. ____________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: akimovskaya.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Черватюк Елена Александровна
Действителен c: с 12.03.2024, 11:31
Действителен до: до 05.06.2025, 11:31

Ключ подписи: 097B99A2CC0362AB7B83852922B54E09